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IV ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO 2020

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 04

DUAS FASES

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

LANEGIRL MYSTIC ROSE (IA)
SANDRO BOY / CARDENTO / 29/10/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

EMILIE DO CASTELLO (IA)
EMILION / CARETINO / 02/01/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

JASPER METODO (IA)
DIAMANT DE SEMILLY / CANTURO / 20/08/2012 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

PGG NOEL
HF AHORN (IA) / ATHLETICO / 24/12/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

HFB CALEDONIA
CARTHOES-B Z / CORNET OBOLENSKY / 01/03/2013 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

JUS D ORANGE
././01/01/2012 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA / M

TOUCH D"AMOUR JMEN
CLARIMO / CONTENDER / 17/05/2013 / HOLSTEINER /
TORDILHA / F

DANNY FOR (IA)
DIAMANT DE SEMILLY / DARCO / 02/08/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

TOPAZIO DO RIOACIMA (IA)
EMILION / RAMANDOLO DO RIOACIMA / 15/12/2012 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

SL INDIVA
VINDOCTRO / EMILION / 21/12/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / F

KOPENHAGEN M (TE)
CLAVIGO JMEN / KANNAN /01/01/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

CAROLI M3 (TE)
SIDNEY METODO / (RA) CARTOON JMEN / 21/10/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

TOSCANE
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

VAMPETA GJ (IA)
VANCOUVER /REBEL Il Z / 12/11/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

1.35M - CN 7 E 8 ANOS

DATA: 20/08/2020 HORA: 00:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

ANTONIO FORTINO NETO
RM AGRONEGOCIOS EIRE / CHSA

IVO ROZA FILHO
CRISTIANE ANGLADA DA / CHSA

JOSE ROBERTO REYNOSO FERNANDEZ FILHO
HARAS METODO LTDA. / CHSA

FERNANDO JOSE DE ASSIS COSTA
PAULO GUSTAVO GROSSE / CHSA

IVO ROZA FILHO
HELTON MORGAN SANTOS / CHSA

PEDRO HENRIQUE ARANTES TAVORA DE MATOS
PAULA MINAMI SAEKI / CHSA

RAFAEL RIBEIRO
AGROMEN AGROPECUARIA / CHGV

GUILHERME DUTRA FORONI
ANTONIO CELSO FORTIN / CHSA

RAFAEL RIBEIRO
EVERALDO DUARTE MEND / CHGV

ANTONIO FORTINO NETO
SL AGROPECUARIA LTDA / CHSA

ANTONIO FORTINO NETO
MATHEUS OLIVEIRA SAN / CHSA

RAFAEL RIBEIRO
PATRICIA BAPTISTELLA / CHGV

RAFAEL RIBEIRO
./CHGV

LEONARDO FALSETI
EM PROCESSO DE TRANS / SHRP

CATEGORIA

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

HC

HC

mpo

52.02

52.97

55.11

54.01

49.38

52.16

52.00

50.77

49.63

53.45

51.96

51.25

49.05

51.69

PROVA
Aprox Falta Penal Total Tempo
0.00 0 0 - 37.38
0.00 0 0 - 39.12
0.00 0 0 - 44.55
0.00 0 0 - 46.72
0.00 0 0 - 35.80
0.00 0 0 - 37.25
0.00 0 0 - 39.69
0.00 4 0 4 42.34
0.00 0 0 - 42.39
0.00 4 0 4 45.41
0.00 0 0 - 42.12
0.00 0 0 - 61.54
0.00 0 0 - 37.67
0.00 0 0 - 42.71

DESEMPATE

Aprox Falta Penal Total
0.00 0 -
0.00 0 -
0.00 0 -
0.00 0 -
0.00 0 4
0.00 0 4
0.00 0 4
0.00 0 -
0.00 0 4
0.00 0 -
0.00 0 8
0.00 4 12
0.00 0 -
0.00 0 -

CLASS PTS
PROVA PROVA
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IV ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO 2020

RESULTADO DA PROVA

> R PROVA: 04

DUAS FASES

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

CASSINO ROYALE llI
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

NO BREAK DAS UMBURANAS (IA)

NONSTOP / SOCRATE DE CHIVRE / 11/01/2011 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / CASTANHA / M

MC CONDINA GRAFITE (TE)
MC GRAFITE / ADELFOS / 01/03/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

GEENOOK JMEN

(RAE) JMEN GOLDFINGER / ORAME / 29/09/2009 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / CASTANHA / M
UP-CLASS GIRL 3K (IA)

CORLAND /INDOCTRO / 31/08/2007 / BRASILEIRO DE HIPISMO

/ CASTANHA / F
LEGENDARY JMEN

LAEKEN JMEN (IA) / PIT Il JMEN / 23/09/2008 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / TORDILHA / M

CEREZO DE RIVERLAND
X /X /01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

TAMARA
-------- /=== / 01/01/1965 / SELA ARGENTINA / ALAZA / F

1.35M - CN 7 E 8 ANOS

DATA: 20/08/2020 HORA: 00:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

PATRICK DA MOTTA ABRAHAO
CESAR ALMEIDA / CHSA

LUIZ AUGUSTO ICHASO
THEREZA DE ALMEIDA G / CHSA

LEONARDO FALSETI
LEONARDO SCHMIDT FAL / SHRP

LYS KATHERINE PARK KANG
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

CESAR ALMEIDA
CRISTIANE NAZAR SALL / CHSA

JOSE ROBERTO REYNOSO FERNANDEZ FILHO
IGOR PORTO PEREIRA / CHSA

FERNANDO JOSE DE ASSIS COSTA
XXXXX / CHSA

RAFAEL RIBEIRO
PENDENTE - ABCCH / CHGV

CATEGORIA

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

mpo

49.29

55.47

48.56

53.01

53.06

60.16

58.77

50.86

PROVA
Aprox Falta Penal Total Tempo
0.00 0 0 - 44.14
0.00 0 0 - 44,92
0.00 0 0 - 42.19
0.00 4 0 4 45.98
0.00 0 0 - 46.77
0.00 4 1 5 45.00
0.00 0 1 1 49.38
0.00 4 0 4 44.09

DESEMPATE
Aprox Falta Penal
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 4 0
0.00 0 0
0.00 4 0
0.00 0 0
0.00 8 1
0.00 8 0

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

3°

4°

5o

6°

70

g°

ge

10°

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



